

IV.- HOSPITAL MAR MENOR

1.- INTRODUCCIÓN (pag. 3 PPT): ¿Se pueden conocer los datos de exploraciones especiales y tratamientos de crónicos? **Respuesta:** Actualmente los datos de actividad normalizada de los hospitales son públicos en el propio portal de Transparencia, Estadística y Murcia Salud, además de estar incluidos en el apartado de introducción del PPT los mas relevantes.

15.- RECURSOS HUMANOS (pag. 35 PPT): ¿Cuál es la plantilla de personal actual a cargo del aparcamiento? Número de efectivos, categoría, jornada, convenio de aplicación y antigüedad

Respuesta: Datos solicitados a la actual adjudicataria.